Kompaktbagger




Standardmerkmale

Hydraulische Raupenbreitenverstellung von 1330 mm  Hydraulik-Joystick-Bedienung

auf 980 mm

980 mm Planierschild mit zwei 190 mm
Schildverbreiterungen

Langer Loffelstiel

200 mm Gummiraupen

Doppelt wirkende Zusatzhydraulik mit
Schnellkupplungen
Steuerkonsolenverriegelung

Hupe

Gewichte

Betriebsgewicht mit ROPS-Fahrerschutzdach
Zusalzliches Gewicht flir Kabine

Motor

Fabrikat / Modell

Kraftstoff / Kihlung

Bohrung / Hub

Héchstleistung bei 2500 U/min (IS0 9249)
Drehmoment bei 2000 U/min (SAE netto)
Anzahl Zylinder

Hubraum

Leistungsdaten

Reiltkraft am Loffelstiel

Reiltkraft am Loffel

Max. Zugkraft

Bodendruck mit Gummiraupen
Fahrgeschwindigkeit

Fahrgeschwindigkeit, hoher Bereich (Option)
Maximale Reichweite auf Bodenhdhe

Max. Auskipphdhe

Max. Grabtiefe

Hydrauliksystem
Pumpentyp

Leistung Pumpe 1

Leistung Pumpe 2

Leistung Pumpe 3
Gesamtférderleistung
Zusatzhydraulik
Hauptsicherheitsventildruck
Fiillmengen
Kihlsystem )
Motorschmierung plus Olfilter
Kraftstofftank
Hydraulikdltank
Hydrauliksystem
Bedienelemente
Lenkung

Zusatzhydraulik
Hydraulik

Schwenkwerk
Auslegerschwenkung, links
Auslegerschwenkung, rechts
Schwenkzyklus
Traktion

Raupenbreite, Gummi, Standard
Steigfahigkeit bei Vor- oder Rlckwartsfahrt im
Gefélle

Automatik-Sicherheitsgurt
gunkenfénger—SchaIldémpfer

itz
* TOPS/ROPS Fahrerschutzdach
Arbeitsscheinwerfer
Garantie: 12 Monate oder 2000 Betriebsstunden (was
2uerst eintritt)

1303 kg
129 kg

Kubota / D722-E2B-BC-5-SI
Diesel / Wasser

67 mm /68 mm

9.9 kW

42,2 Nm

3

0,721

8580 N

13140 N
14854 N
31 kPa

2.1 kmih
3.5 km/h
3936 mm
2318 mm
2301 mm

Motorgetriebene 3-fache Zahnradpumpen
10,00 l/min

11,25 l/min

11,25 l/min

32,50 I/min

32,5 l/min (<110 bar); 21,25 I/min (>110 bar)
227 bar

571
351
23,81
1.21
1881

Richtungs- und Geschwindigkeitssteuerung lber zwei
Hebel oder Pedale

Linkes Pedal

Zwei Joystick-Hebel flir Ausleger, Loffel, Liffelstiel und
Schwenkung des Oberwagens

80°
60°
10,2 U/min

200 mm
-
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Arbeitsbereich

Technische Daten

(A) 196° E) 191 mm ] 2318 mm
(B} 3980 mm F) 191 mm J) 2010 mm
(C) 3936 mm G} 2390 mm K) 2301 mm
(D) 1551 mm H) 3398 mm
Abmessungen
(A 210 mm (G) 1354 mm M) AB0 mm
(B} 421 mm (H) 3753 mm (M) 605 mm
{C) 128% mm il 25 mm [{+] 117% mm
D) 1006 mm W) 98011363 mm (4] 1068 mm
({E} 912 mm K} 2157 mm [{*}] 1873 mm
{F) 2685 mm L) 200 mm
Sonderausstattung

TOPS/ROPS-Kabine mit Heizung Vinyl-Kabinenverkleidung

Zwei Fahrstufen
Schllisselloser Start
Fahrbewegungsalarm

Katalgsalorauspuffsatz
FOPS-Satz

Schutzgittersatz

Beleuchtungssatz fir Kabine/

Fahrerschutzdach
Anbaugerite

Erdbohrer
Raumldffel

Hydraulikhammer
Schwenkldffel

www.bobcat.eu

Anderungen der technischen Daten und Konstruktionsidnderungen vorbehalten - Bilder von Bobcat-Maschinen zeigen nicht unbedingt die Standardausriistung.



